


a. Kerkesa per vendosjen ne funksionim te instalimit "Furnizim me karburant i makinave dhe lmpiant i

tregetimit te gazit per makinat/gatim/ngrohje" eshte per aplikim per leje te re mjedisore te tipi B,

sipas Shtojces 1, te Ligjit Nr. 52/2020, date 30.04.2020 Per disa ndryshime ne ligjin nr. 10 448, date

14.7.2011 "Per lejet e mjedisit" te ndryshuar", lndustrite Energjitike

"ID 1.7. Gaz natyror aromatik ose GNL perve� rasteve kur veprimtaria eshte lidhur me Tipin A, ose

perzierje e aromave dhe

I.D 1.10 Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant ne zonat

urbane".

b. TE DHENAT E EKSTRAKTITTE QKB-S E

EKSTRI\KT msTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHE�AT E SljBJEKTIT SHOQERI �IE PERGJEGJESI TE 

K
U

FIZUAR'' 

GJE:\'l>J...\ £ REGJISTRDIIT 

1. Numri unil.: i identifilcimit te subjektit

2. Data e Regjistnmit

3. Emri i Subjektit

4. F orma ligjore

5. Data e lhemelimit

6.  Kohezgiatja 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi

8. Kapitali
8.1 Numri i pe:rgJithshem i J...-uotave

9. Objekti i aktivitetit

10. Administratori/et
I O. I A.f.a ti i emerim.it

11. Procedura e emerimit nese ndryshon nga 

K32627418M 

27/02/2003 

KRASNIQISA 

SHPK 

22/12/2002 

Nga: 2211212002 

Fierfier FIER SHE Q I VOGEL 

6 60.000.001,00 

100.00 

Tregeti me shumice e pakice.transport. l.:arburant e \'ajra 
lubrifikant.tregeti te mallrave te ndryshem ushqimor. 
industriale,artib1j 
ndertimi.elektroni1:e,eleJ...'1roshtepiake.import-eksport.bar
bufe.restorant,sherbime te ushqimit social e 
hoteleri_projektues utbanist.masterplane-studime e plane 
rajonale utbanistike,ndertime civile dhe 
ekonomike.Projektim kerlcim e zbulim zonash minerale si 
karriera gu.ri,mermeri,argjile.renore etj.Dhenie me qera te 
ndertesave. automjete\·e, makinerive etj.Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte \'endit s1 dhe sherbimin tabi. 
dhenie te ambJenteve te parlcimit me qerea. Shitje - Blerje 
pasuri te parundshme. ShitJe te bombulave te gazit per 
ngrohje famil1are, rezidencia1e dhe industriale. Ndertim 
serash dhe stallash. prodhime buJqesore ne sera dhe fushe. 
prodhime blektora1.e. Sherbime te sigurise fi.zike te objel...,eve 
te \'lerave monetare dhe te individeve. Shezllona, cadra 
lazhi dhe \TO tues lazhi. 

Agron Krasniqi 
Nga: 22/09/2022  Deri: 21/09/2027 
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d. PERSHKRIMI I VEPRIMTARISE QE PARASHIKOHET TE ZHVILLOHET

AKTIVITETI: 

Adresa: 

Subjekti: 

Administrator: 

• Hyrje

Furnizim me karburant i makinave dhe lmpiant tregetimit te gazit per 

makinat/gatim/ngrohje 

Pike Karburanti, Rruga Barrikadave, Berat 

"KRASNIQI SA" Sh.p.k 

Z. Agron Krasniqi

Profili i shoqerise "KRASNIQI SA" Sh.p.k 

Furnizimi me karburant i makinave dhe lmpiant i tregetimit te gazit per makinat/gatim/ngrohje te 

shoqerise "KRASNIQI SA" shpk eshte i vendosur ne Pike Karburanti, Rruga Barrikadave, Berat. Kjo 

shoqeri eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, per aktivitetin Tregeti me shumice e 

pakice, transport, karburant e vajra lubrifikant, tregeti te mallrave te ndryshem ushqimor, industriale, 

artikuj ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, import-eksport, barbufe, restorant, sherbime te ushqimit 

social e hoteleri,,,,, Shitje te bombulave te gazit per ngrohje familjare, rezidenciale dhe industriale, etj,,, 

me NR NIPT: K32627418M. Prona eshte marre me qira e cila ploteson kushtet teknike dhe hapesirat e 

nevojshme per ushtrimin e veprimtarise per Furnizimin me karburant te makinave dhe lmpiant i 

tregetimit te gazit per makinat/gatim/ngrohje. 

lnformacion mbi kompanine "KRASNIQI SA" sh.p.k 

Shoqeria "KRASNIQI SA" sh.p.k eshte nje subjekt i regjistruar dhe zhvillon aktivitetin e saj ekonomik ne 

perputhje me legjislacionin ne fuqi ne fushen e Furnizim me karburant i makinave dhe lmpiant i 

tregetimit te gazit per makinat/gatim/ngrohje. Qellimi i firmes ka qene dhe mbetet permbushja e 

kerkesave te cilesise dhe per kete kompania ndjek dhe zbaton me rigorozitet menaxhimin e cilesise ne te 

gjitha hallkat e saj. 

Per kete qellim, subjekti "KRASNIQI SA" sh.p.k referuar VKM nr. 419, date 25.6.2014 "Per miratimin e 

kerkesave te posa�me per shqyrtimin e kerkesave per leje mjedisi te tipave A, B dhe C, per transferimin 

e lejeve nga nje subjekt te tjetri, te kushteve per lejet respektive te mjedisit, si dhe rregullave te 

hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri ne leshimin e ketyre lejeve nga QKB

ja" te ndryshuar ka plotesuar Formularit e Kerkeses per tu pajisur me Leje Mjedisi te Tipit B per 

aktivitetin Furnizim me karburant i makinave dhe lmpiant i tregetimit te gazit per 

makinat/gatim/ngrohje, me vendndodhje ne Pike Karburanti, Rruga Barrikadave, Berat ka siguruar staf 

dhe pajisje profesionale per zhvillimin e ketij aktiviteti. 

Vendosja e ketij instalimi ne kete zone eshte e pershtatshme per zhvillimin e ketij aktiviteti pasi eshte ne 

distance te konsiderueshme nga zonat e banuara, objektet apo veprat hidroenergjetike, etj, ne zonen ne 

studim eshte perqendruar nje numer i madh i bizneseve me karakter industrial, kryesisht ne fushen e 

tregetimit te karburanteve, serviseve te makinave, markete ushqimore, bar-kafe, restorant, 

hidrosanitare, etj. 

Qellimi i ketij aktiviteti eshte Furnizim me karburant i makinave dhe lmpiant i tregetimit te gazit per 

makinat/gatim/ngrohje per perballimin e kerkesave te sektorit te transportit dhe sektorit familjar. 
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